O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL No. 007/2018

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS E

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA: PROFISSIONAL GRADUADO

Os Coordenadores do Programa “O Paraná Fala Inglês”, da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tornam pública a
homologação de inscrições e convocação para prova escrita para o processo de seleção de
bolsistas para atuação por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala Inglês”,
enquadrado na Área Prioritária: Melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho
Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Considerando o disposto nos itens 3, 4 e 6.1 do edital PFI 005/2018, foram homologadas
as seguintes inscrições para Profissional Graduado:

No. Candidato(a) RG

1 AMANDA CALDEIRA GILNEK 125782892

2 LUANA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA   102481364

3 RUBIA CARLA POZZEBON PEDRON     88314476

2. DA PROVA ESCRITA
2.1 Os(as) candidatos(as) cujas inscrições foram aqui homologadas estão convocados(as)
para a PROVA ESCRITA a ser realizada, conforme informação a seguir:

 DATA E HORA = 16/04/2017, às 8h30;

 LOCAL (ATENÇÃO A ESTA ALTERAÇÃO) = SALA 07, do Programa de Ensino de
Línguas da UNIOESTE – PEL, Bloco D, prédio antigo, do campus de Cascavel.

2.2 O não comparecimento nos horários e datas previstos neste edital implica na
desclassificação do(a) candidato(a).

3. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

3.1 Data de publicação do resultado da prova escrita: 17/04/2018;

3.2 Data de publicação da convocação para a prova didática: 17/04/2018.

PUBLIQUE-SE.
Cascavel, 10 de abril de 2018.

                  Original assinado          Original assinado

Profa. Dr. José Carlos Aissa - Port. nº 0845/2018-GRE             Profa. Dra. Larissa G. Schmitt - Port. nº 3606/2015-GRE

Coordenador Pedagógico                                                                          Coordenadora Institucional
             Programa PFI - UNIOESTE                                                                        Programa PFI - UNIOESTE

http://www.unioeste.br/